
 令和元年６月吉日 

進学教室代表者 様 

学習塾 代表者 様 

大阪府立三国丘高等学校 

校 長 濵 﨑 年 久 
 

学習塾等対象 学校説明会について（ご案内） 
 

梅雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の教育活動に格別のご協力とご支援

を賜りまして、厚くお礼を申し上げます。 

さて、本校は現在、文部科学省より「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」、府教育委員会より「グ

ローバルリーダーズハイスクール（ＧＬＨＳ）」の指定を受けるなど、本校独自のさまざまな教育活動に取り

組んでいます。 

つきましては、より一層本校のさまざまな教育活動を知っていただくために「学習塾等対象 学校説明会」

を、下記のとおり実施いたします。ご多忙のこととは存じますが、是非、ご出席賜りますようお願い申し上げ

ます。 
 

記 
 

１ 対  象 進学教室、学習塾等教員 
 

２ 日  時 令和元年７月２日（火）午前11時～12時（午前10時30分 受付開始） 
 

３ 会  場 大阪府立三国丘高等学校  視聴覚室 

  堺市堺区南三国ヶ丘町２－２－３６ 

  （南海高野線堺東駅下車 東出口より 東へ３００ｍ） 
 

４ 内  容 午前10時30分 受付開始  会場入場 

 午前11時  学校説明（約１時間程度） 

 午前12時  ご希望される方は校内見学 
 

５ その他 ①準備の都合上、６月２５日(火)までに出欠の有無をＦＡＸにてご返信ください。 

 ②ご来校にあたりましては、駐車場が狭いため、電車等、公共交通機関をご利 

用をお願いします。 

 ③このご案内につきまして、関係教室等にもお知らせいただければ幸いです。 

 なお、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡下さい。 

            ④なお、説明会において、今年度本校が実施する学校説明会のポスターを配付 

させて頂きたいと考えています。関係教室等にも掲示して頂けると幸いです。 

ご入用の枚数をＦＡＸでご返信の際、ご記入ください。 

 

 

 

 

連 絡 先 

全日制教頭 髙﨑 克司 

電 話 ０７２－２３３－６００５ 

ＦＡＸ ０７２－２３３－６７７９ 

E-mail T-TakasakiKa@medu.pref.osaka.jp 



令和元年６月  日 

 

大阪府立三国丘高等学校 教頭 髙﨑 宛 

 

ＦＡＸ ０７２－２３３－６７７９ 

 

恐れ入りますが、６月２５日（火）までに出欠の有無をＦＡＸにてご返信ください。 

 

学習塾等対象 学校説明会 参加申込書 

 

【学校説明会】 

７月２日（火）の学習塾等対象 学校説明会へ参加します。 

 

ご参加者（    ）名 

 

貴教室名                           

 

出席者御氏名                         

 

出席者御氏名                         

 

出席者御氏名                         

 

出席者御氏名                         

 

郵便番号      －       

 

住  所                               

 

電話番号      －      －        

 

ＦＡＸ番号     －      －        

 

     三国丘高校ポスター 必要枚数          枚 

 

     次回から、メールでの案内が可能でしたら、メールアドレスをお願いします。 

 

                                       


